

Bucca Digital ApS

**Guldbergsgade 25, kl. th.
2200 København N**

CVR-nr. 44 00 83 86

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. februar 2026

Christian Toft Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bucca Digital ApS
Guldbergsgade 25, kl. th.
2200 København N

CVR-nr.: 44 00 83 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: København

Direktion

Christian Toft Bach, direktør

Pengeinstitut

Frøs Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførsel af ydelser indenfor markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 112.760, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 137.663.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste		340.458	-39
Personaleomkostninger	1	-199.771	0
Resultat før finansielle poster		140.687	-39
Finansielle indtægter		3.395	0
Finansielle omkostninger	2	-2.370	0
Resultat før skat		141.712	-39
Skat af årets resultat	3	-28.952	0
Årets resultat		112.760	-39

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		97.000	0
Overført resultat		15.760	-39
		112.760	-39

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.467	23
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.877	0
Andre tilgodehavender		72.620	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>459.964</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>2.035</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>461.999</u>	<u>49</u>
Aktiver i alt		<u><u>461.999</u></u>	<u><u>49</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Andre reserver		0	29
Overført resultat		663	-45
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>97.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>137.663</u>	<u>24</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.687	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		28.952	0
Anden gæld		<u>65.679</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>324.336</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>324.336</u>	<u>25</u>
Passiver i alt		<u>461.999</u>	<u>49</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Andre</u> <u>reserver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	29.215	-44.312	0	24.903
Overførsler, reserver	0	-29.215	29.215	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>15.760</u>	<u>97.000</u>	<u>112.760</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>663</u>	<u>97.000</u>	<u>137.663</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	197.800	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.971</u>	<u>0</u>
	<u>199.771</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.123	0
Andre finansielle omkostninger	<u>247</u>	<u>0</u>
	<u>2.370</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>28.952</u>	<u>0</u>
	<u>28.952</u>	<u>0</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>3.000</u>	<u>3</u>
	<u>3.000</u>	<u>3</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BUCCA ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
